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Formelle krav:

Du kan svare på norsk, svensk eller dansk.
Omfang: KUN2063: 6-7 sider; KUN4063: 7-9 sider. Litteraturliste og ev. bilder regnes ikke
med i sideantallet. Anbefalt skrifttype er Times New Roman (12 punkt) med 1 ½
linjeavstand.
Oppgaven vurderes med bokstavkarakterer A-F. A er beste karakter, F er stryk.
Besvarelser uten kildehenvisninger (noteapparat og litteraturliste) godkjennes ikke. Det
opplyses om at Chicago-stilen foretrekkes på kunsthistorie.
Videre forventes det at alle besvarelser oppfyller formelle krav til akademisk skriving. For
utfyllende informasjon, se: https://www.ub.uio.no/skrive-referere/index.html
Besvarelsen skal leveres som én .pdf-fil. https://www.uio.no/studier/eksamen/innlevering/

https://www.ub.uio.no/skrive-referere/index.html
http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/inspera-innlevering/index.html
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1 Eksamensoppgaver
Besvar én (1) av følgende oppgaver:
 
Enten:
Oppgave 1
Drøft begrepene "modernistisk", "postmodernistisk" og "kontemporær" ut fra selvvalgte
billedeksempler av kunstnere virksomme i Norge i perioden 1945 - 2022. A Drøft om du
finner begrepene fruktbare eller om begrepene kan virke begrensende for forståelsen av verkene.
Referer til tekster fra pensum, inkludert tekster i boken "Art in Theory".
 
Eller:
Oppgave 2
Drøft behandlingen av kunstneren Odd Nerdrum i pensumlitteraturen. Trekk også inn tekster fra
teoripensum, som du drøfter relevansen av for å belyse Nerdrums kunst og posisjon i kunstfeltet.
 
Eller:
Oppgave 3
Drøft fremstillingen av perioden 1945 - 1980 med utgangspunkt i en drøfting av en påstand om
at Jacob Weidemann inntar en nøkkelposisjon i perioden. Ta utgangspunkt i hva Hans Jacob Brun
skriver om Weidemann i avsnittet om denne perioden i boken "Norges Kunsthistorie". Trekk inn
øvrig litteratur fra pensum for å belyse dine egne vurderinger av Weidemanns påståtte
nøkkelposisjon.
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